江苏今世缘酒业股份有限公司 第四届董事会第七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏今世缘酒业股份有限公司(以下简称"公司")第四届董事会第七次会议于2021 年4月17日以现场结合通讯表决方式召开,会议通知已于2021年4月7日以电子邮件、专 人送达或电话通知等方式发出。本次会议应参与表决董事11人,实际参与表决董事11人。 会议的通知及召开程序符合《公司法》及公司《章程》的要求。

本次会议由董事长周素明先生主持,与会董事形成决议如下:

一、审议通过了《2020年度总经理工作报告》。

表决结果: 11 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权。

- 二、审议通过了《2020年度董事会工作报告》,并将提交公司股东大会审议。 表决结果: 11 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权。
- 三、审议通过了《公司2020年年度报告全文及摘要》,并将提交公司股东大会审 议。

表决结果: 11 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权。

具体内容详见与本公告同日刊载于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《江苏 今世缘酒业股份有限公司 2020年年度报告》与《江苏今世缘酒业股份有限公司2020年 年度报告摘要》

四、审议通过了《2020年度内部控制评价报告》,并将提交公司股东大会审议。 表决结果: 11 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权。

具体内容详见与本公告同日刊载于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《江

苏今世缘酒业股份有限公司2020年度内部控制评价报告》。

五、审议通过了《2020年度利润分配预案》,并将提交公司股东大会审议。

公司拟以 2020 年 12 月 31 日总股本 125450 万股为基数,每 10 股派发现金 4.50元(含税),不进行送股或公积金转增股本。

表决结果: 11 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权。

具体内容详见与本公告同日刊载于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《江苏今世缘酒业股份有限公司关于2020年度利润分配预案的公告》。

六、审议通过了《关于高管团队2020年度考核薪酬的议案》。

涉及相关利益的董事周素明、顾祥悦先生、吴建峰先生、王卫东先生回避表决, 其他7名董事参与表决。

表决结果: 7 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权。

七、审议通过了《关于确认公司2020年度日常关联交易情况的议案》。

本议案涉及关联交易,关联董事均已回避表决。表决结果如下:

议案名称	序号	关联人	同意	反对	弃权	审议 结论	备注
《关于确 认公司 2020 年度 日常关联 交易情况 的议案》	7.01	今世缘集团有限公司	4	0	0	通过	关联董事周素明先生、顾祥悦先生、吴 建峰先生、鲁正波先生、周亚东先生、 王卫东先生、禹成余先生回避表决
	7.02	上海铭大实业(集团)有限公司	11	0	0	通过	
	7.03	江苏国缘宾馆有限公司	4	0	0	通过	关联董事周素明先生、顾祥悦先生、吴 建峰先生、鲁正波先生、周亚东先生、 王卫东先生、禹成余先生回避表决
	7.04	江苏聚缘机械设备有限公司	11	0	0	通过	
	7.05	江苏天源玻璃制品有限公司	4	0	0	通过	关联董事周素明先生、顾祥悦先生、吴 建峰先生、鲁正波先生、周亚东先生、 王卫东先生、禹成余先生回避表决

具体内容详见与本公告同日刊载于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《关于确认公司2020年度日常关联交易情况的公告》。

八、审议通过了《2020年度独立董事述职报告》,独立董事将在股东大会上进行述

职。

表决结果: 11 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权。

具体内容详见与本公告同日刊载于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《江苏今世缘酒业股份有限公司2020年度独立董事述职报告》。

九、审议通过了《2020年度财务决算与2021年度财务预算报告》(草案),并将提交公司股东大会审议。

表决结果: 11 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权。

十、审议通过了《关于董事会部分专业委员会人员调整的议案》。

公司独立董事付铁先生任职期满,已申请辞去公司独立董事及审计委员会主任委员、薪酬与考核委员会委员职务。根据上市公司相关规定,为保障专业委员会正常运转,选举独立董事张卫平先生为第四届董事会审计委员会主任委员、薪酬与考核委员会委员。

表决结果: 11 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权。

十一、审议通过了《关于续聘公司2021年度审计业务承办机构的议案》,并将提交公司股东大会审议。

拟续聘中汇会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2021年度财务报表审计机构及 2021年度内部控制审计机构。

具体内容详见与本公告同日刊载于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《江苏今世缘酒业股份有限公司关于续聘公司2021年度审计业务承办机构的公告》。

表决结果: 11 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权。

十二、审议通过了《关于授权以闲置自有资金购买保本型理财产品的议案》,并将提交公司股东大会审议。

为充分运用公司闲置自有资金,提高公司收益,拟授权公司高管团队使用不超过最近一期经审计净资产的20%的自有资金购买保本型理财产品。

表决结果: 11 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权。

具体内容详见与本公告同日刊载于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《江苏今世缘酒业股份有限公司关于授权以闲置自有资金购买保本型理财产品的公告》。

十三、审议通过了《关于提名第四届董事会独立董事候选人的议案》,并将提交公司股东大会审议。

董事会提名委员会收到公司持有1%以上股权的股东涟水吉缘贸易有限公司(提名时实际持有公司股份比例为3.28%)的独立董事提名函,提名刘加荣先生、颜云霞女士为公司第四届董事会独立董事候选人,任期同第四届董事会,并同意提交公司股东大会审议。候选人简历附后。

表决结果: 11 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权。

十四、审议通过了《关于召开公司2020年年度股东大会的议案》。

董事会决定于2021年6月10日召开2020年年度股东大会,股东大会的会议通知将另行公告。

表决结果: 11 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权。

特此公告。

江苏今世缘酒业股份有限公司 董事会

二〇二一年四月十九日

独立董事候选人刘加荣先生简历

刘加荣先生,出生于 1958 年 11 月,中国国籍,无境外居留权,本科学历,中 共党员,南京财经大学 MBA 中心兼职教授。

刘加荣先生 1995 年 12 月毕业于中央党校函授学院,曾担任淮阴市清河区长东办事处秘书,江苏淮阴团市委办事员、科员、团市委秘书、青联副主席兼秘书长、市委办公室科长,淮阴卷烟厂厂长助理,江苏省烟草公司淮阴分公司副经理、淮阴卷烟厂副厂长,连云港市烟草专卖局(公司)局长、经理、党组书记,淮阴卷烟厂厂长、党委书记,江苏中烟工业公司党组成员,江苏省烟草专卖局(公司)副总经理、党组成员,江苏金丝利集团董事长(法人代表)。

独立董事候选人颜云霞女士简历

颜云霞女士,1961年1月出生,中国国籍,无境外居留权,本科学历,高级会 计师。

颜云霞女士 1986 年 7 月毕业于江苏广播电视大学经济金融专业,曾任中国农业银行淮安市中心支行干部学校会计专业教师,中国人民银行淮安市中心支行会计财务科科员、副科长、营业部主任、国库科长,2019 年 4 月退休。